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Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

281 kg

TROPHE
FR8945242081
GAEC CADOUX PERE ET FILS

RJ

JANUS

Né le : 11/02/2022

MIDINETTE
FR8935246652FR7121884065
GAEC CADOUXGAEC VANNIER

8810979 0.550.690.95

9682113 0.410.680.92

95

EARL DE LA
BRANDE

GAEC DU HAUT DE
CABAR

GAEC CADOUXGAEC VANNIER LANGILLIER JEAN
MARC

BATHO SERGE &
ROGER

RR4 SRQMA+A+ A+RVS
FAUSTINECABAR PHYMNEFORAINE GAGNEURFLEURET

110
108
99

109
106

0.98

0.97

0.97

GAEC DES GAGETS
FR5811518209
OBELINE

107
103
97

0.99

0.99

0.99

0.99

0.99

108
103
96

107
108

92103 0.460.92

EARL DE LA BRANDE
FR3615364745
INDOU PP

105120 0.550.93

0.49

0.29

0.33

0.580.840.93 999396 90
95
89

EARL COSTIL
RRE

BARITON

GAEC DES GAGETS
FR5812015331
LISBONNE

0.48

0.56

0.59

0.44

0.53

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.24.1 Date d'édition : 12/09/2024

100
103
99
97

106

0.48

0.58

0.61

0.44

0.53

104

GAEC DES GAGETS

107
114
99

Née le : 26/12/2017

0.52

0.39

0.40

RR4 S

122

114
112
98

A+
HAVANE

0.55

0.40

0.42

52 kg NON1

VICHY P FR5813924139 01/02/2024

RJ RJ RJC RR2 E

GAEC DES GAGETS
GAEC DES GAGETS

SUPER HONNEUR MOULINS 2014
1er HONNEUR GUEUGNON 2014


